



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 362/112/3481.../12

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: „**Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy budynku z myjnią portalową wewnętrzną i myjnią bezdotykową zewnętrzną oraz infrastrukturą towarzyszącą na terenie OPP w Piasecznie przy ul. Puławskiej 44.**” WZP- 3481/12/129/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na: **Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy budynku z myjnią portalową wewnętrzną i myjnią bezdotykową zewnętrzną oraz infrastrukturą towarzyszącą na terenie OPP w Piasecznie przy ul. Puławskiej 44**” prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

**Pytanie 1:**

Czy posiadają państwo aktualną mapę do celów projektowych? Czy uzyskanie jej leży po stronie Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem Rozdz. XVII § 3 ust. 2 lit a) SIWZ dysponuje aktualną mapą do celów projektowych, która zostanie przekazana wykonawcy po podpisaniu umowy.

**Pytanie 2:**

Czy posiadają Państwo badania geologiczne terenu na którym ma być wybudowana myjnia? Czy ich wykonanie leży po stronie Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem Rozdz. II pkt 10 lit b) SIWZ zastrzegł sobie możliwość skorzystania w okresie do 12 miesięcy od daty podpisania umowy z prawa opcji w zakresie zlecenia dodatkowych opracowań projektowych (jeżeli będzie to wymagane), w szczególności: sporządzenia dokumentacji z przeprowadzonych badań geologicznych.

**Pytanie 3:**

Czy istnieje możliwość uzyskania informacji o osobie do kontaktu, z która należy dokonać uzgodnień ze strony PIS MSW?

**Odpowiedź:**

Tak, informacja taka zostanie przekazana Wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu, po podpisaniu umowy.

**Pytanie 4:**

Czy do pozwolenia na budowę będzie potrzebne podpisanie nowej umowy z dostawcą energii elektrycznej? Czy obecne przyłącze jest wystarczające?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przyjął, iż moc obecnego przyłącza będzie wystarczająca do realizacji przedsięwzięcia dotyczącego budowy myjni portalowej wewnętrznej oraz bezdotykowej zewnętrznej. Jednak w przypadku, gdy po zbilansowaniu zapotrzebowania mocy przez Wykonawcę, na etapie opracowania PB-W okaże się, że

moc ta jest niewystarczająca, Zamawiający zgodnie z zapisem Rozdz. II pkt 10 lit c) SIWZ zastrzegł sobie możliwość skorzystania w okresie do 12 miesięcy od daty podpisania umowy z prawa opcji w zakresie zlecenia dodatkowych opracowań projektowych (jeżeli będzie to wymagane), w szczególności: projektu budowlano-wykonawczego nowego przyłącza energetycznego.

**Pytanie 5**

Czy wymagane są decyzje środowiskowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem Rozdz. II pkt 10 lit a) SIWZ zastrzegł sobie możliwość skorzystania w okresie do 12 miesięcy od daty podpisania umowy z prawa opcji w zakresie zlecenia dodatkowych opracowań projektowych (jeżeli będzie to wymagane), w szczególności: dokumentacji niezbędnej do uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia;

N A G Z E L N I K  
Wydział Zamówień Publicznych KSP  
p.o. *Halina ZONKO*  
podkom. Halina ZONKO